



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Zacchi Consult ApS
Bakkedal 9, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 38 21 86

Årsrapport

2022

This document has esignatur Agreement-ID: d5ce2akjXgg250276666

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Karen Lundsgaard Zacchi Baruch
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Zacchi Consult ApS
Bakkedal 9
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35 38 21 86
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karen Lundsgaard Zacchi Baruch

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 372 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	619.312	-22
1 Personaleomkostninger	-164.000	0
Resultat før finansielle poster	455.312	-22
Øvrige finansielle omkostninger	-1.899	-4
Resultat før skat	453.413	-26
Skat af årets resultat	-80.916	0
Årets resultat	372.497	-26
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	135.000	0
Overføres til overført resultat	237.497	0
Disponeret fra overført resultat	0	-26
Disponeret i alt	372.497	-26



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	464.425	26
Andre tilgodehavender	0	5
Tilgodehavender i alt	<u>464.425</u>	<u>31</u>
Likvide beholdninger	<u>203.696</u>	<u>199</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>668.121</u>	<u>230</u>
Aktiver i alt	<u>668.121</u>	<u>230</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	375.683	138
Egenkapital i alt	<u>455.683</u>	<u>218</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	12
Selskabsskat	74.916	0
Anden gæld	110.522	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>212.438</u>	<u>12</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>212.438</u>	<u>12</u>
Passiver i alt	<u>668.121</u>	<u>230</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	138.186	218.186
Årets resultatdisponering	0	237.497	237.497
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	135.000	135.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-135.000	-135.000
	80.000	375.683	455.683



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	164.000	0
	164.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zacchi & Co. Holding ApS, CVR-nr. 43 63 29 22, som er administrationselskab og hæfter fra og med den 11. november 2022 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


